БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАhЫ

БЛАГОВЕЩЕН РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ   РАЙОНЫНЫ

ОРЛОВКА АУЫЛ СОВЕТЫ

АУЫЛЫ БИЛӘМӘhЕ ХАКИМИӘТЕ

453444,Орловка аулы,

Дуслык урамы, 18

тел. 2-73-25

[image: image1.png]

	РЕСПУБЛИКА  БАШКОРТОСТАН

АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ОРЛОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

БЛАГОВЕЩЕНСКИЙ РАЙОН

453444, с.Орловка

ул.Дружбы, 18

тел. 2-73-25

КАРАР                                                  № 5                                ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«09» февраль 2022 й.                                                                «09» февраля 2022 г.
Об отмене постановления Администрации сельского поселения Орловский сельсовет муниципального района Благовещенский район

Республики Башкортостан № 8 от 27.02.2020г.
 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление в установленном порядке жилых помещений муниципального жилищного фонда по договорам социального найма» в Администрации сельского поселения Орловский сельсовет муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан
Администрация сельского поселения Орловский сельсовет муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Постановление Администрации сельского поселения Орловский сельсовет муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан № 8 от 27.02.2020 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление в установленном порядке жилых помещений муниципального жилищного фонда по договорам социального найма» в Администрации сельского поселения Орловский  сельсовет муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан» отменить.

2. Обнародовать данное постановление в порядке, установленном Уставом сельского поселения Орловский сельсовет муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан и разместить на официальном сайте Администрации сельского поселения Орловский сельсовет муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения

 З.А.Загитова
_1644657805.doc
[image: image1.png]